PAGE
3

П Р О Т О К О Л
о результатах публичных торгов по продаже объекта незавершенного строительства
г. Волгоград                                                                         16 ноября 2020 года

       10 ч.00 мин.

Место проведения: административное здание (актовый зал).
Адрес: г. Волгоград, ул. Новороссийская, 15.

Продавец: комитет по управлению государственным имуществом Волгоградской области.

Состав комиссии по проведению публичных торгов по продаже объектов незавершенного строительства (далее – Комиссия), утвержден приказом комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 10 июня 2019 г. № 38-н (в ред. приказа комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 14 февраля 2020 г. № 9-н, от 16 июня 2020 г.
№ 42-н, от 13 ноября 2020 г. № 183-н):

	Председатель комиссии:

	В.В.Долматов

	Заместитель председателя комиссии, аукционист:

	В.А.Сучков

	Секретарь комиссии:

	О.В.Табакова

	Члены комиссии:

	С.С.Брагина

	М.В.Герок

	Всего членов комиссии:
	5

	Присутствовали:
	4

	Отсутствовали:
	1

Повестка дня:
1. Проведение публичных торгов по продаже объекта незавершенного строительства в форме аукциона, открытого по составу участников (далее – Аукцион).
2. Подведение итогов Аукциона (определение победителя).
Предмет Аукциона:

Объект незавершенного строительства, расположенный по адресу: Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им.маршала Еременко, 3г; кадастровый номер  34:34:020084:358; степень готовности объекта – 45% (далее – Объект).

	Начальная цена
предмета Аукциона

	534 000 (пятьсот тридцать четыре тысячи) рублей

	«Шаг аукциона»

(1% от начальной цены аукциона)
	5 340 (пять тысяч триста сорок) рублей

Зарегистрированные участники Аукциона:
Участник № 1 – ИП Мкртчян Арман Тадевосович,

Участник № 2 – ООО "Профит"(ИНН 3444273340),
Участник № 3 – ООО "Профит"(ИНН 3444197178),
Участник № 4 – Заикин Егор Иванович.

По первому вопросу повестки дня:
Аукцион проводился в открытой форме с подачей участниками предложений о цене имущества.
Последнее предложение о приобретении Объекта поступило
на 133 шаге аукциона от Участника № 1 и составило 1 244 220 (один миллион двести сорок четыре тысячи двести двадцать) рублей.
Решение комиссии:

Аукцион признать состоявшимся.
Результаты голосования: «За» - единогласно.
По второму вопросу повестки дня:
Решение комиссии:

Признать победителем Аукциона по продаже объекта незавершенного строительства, расположенного по адресу - Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им.маршала Еременко, 3г; кадастровый номер  34:34:020084:358; степень готовности объекта – 45% – участника № 1 –
ИП Мкртчяна Армана Тадевосовича.
Результаты голосования: «За» - единогласно.
Цена предмета Аукциона составила - 1 244 220 (один миллион двести сорок четыре тысячи двести двадцать) рублей.

Заключение договора купли-продажи осуществляется в течение
3 рабочих дней с даты подведения итогов Аукциона.
Полная оплата производится в десятидневный срок с даты заключения договора купли-продажи.
Вернуть задатки участникам Аукциона – ООО "Профит"(ИНН 3444273340), ООО "Профит"(ИНН 3444197178), Заикину Е.И.

Победитель Продажи Объекта   _____________ ИП Мкртчян Арман Тадевосович.
Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах.

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:
	__________
	В.В.Долматов

	Заместитель председателя комиссии:
	__________
	В.А.Сучков

	Секретарь комиссии:
	__________
	О.В.Табакова

	Члены комиссии:
	__________
	С.С.Брагина